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Think ahead.

T8 - SmartOne System

Tork SmartOne® Toilettenpapierrolle

Das Tork SmartOne® Toilettenpapiersystem hilft mit seiner
einzigartigen, hygienischen Einzelblattentnahme, den Verbrauch im
Vergleich zu herkdmmlichen Jumbo Toilettenpapierspendern um bis
zu 40 % zu senken. So sind mehr Toilettengange pro Rolle
moglich. Die Tork SmartOne® Mini Toilettenpapierrollen mit hoher
Kapazitat eignen sich fiir Waschraume mit mittlerem bis hohem
Besucheraufkommen, je nachdem fur welchen Tork SmartOne®
Mini Spender Sie sich entscheiden.

www.tork.ch
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System

Rollenlange
Rollenbreite
Rollendurchmesser
Blattanzahl

Blattlange
Innendurchmesser Kern

Lagen

Druck

(&
QD

Blattanzahl

Farbe

Tork Easy Handling™ — fir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung

Aufgrund des niedrigeren Verbrauchs und
der raschen Zersetzung des Papiers sinkt
das Risiko verstopfter Abflussrohre

SmartCore® — ermdglicht ein rasches und
einfaches Herausnehmen der Hiilse beim
Nachfullen

Hohe Kapazitat: weniger
Wartungsaufwand und geringeres Risiko
von Papierengpassen.

Weiches, besonders helles Papier
hinterlasst einen langanhaltenden
Eindruck



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540656145
1

134 mm
199 mm
199 mm
5.31dm3
9154 ¢
92439

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540656152
6

6

134 mm

398 mm

597 mm

31.84 dm3
5.5kg

5.6 kg

Plastic

7322540682298
384

384

2294 mm

800 mm

1200 mm

2.04 m3
351.5kg
359.42 kg

T8 - SmartOne System

Kompatible Produkte
Tork SmartOne® Spender fur

Toilettenpapier weifl3 680000
To_rk Smarthe® Spender flr 472054
Toilettenpapier

Tork SmartOne® Spender flr 472024

Toilettenpapier

Produktzertifikate
i€ FSC o

AV www.fsc.org
N
u = FSC* 003255 l
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Kontakt
Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



